Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                            № _______
О внесении изменения в решение Думы
города Югорска от 23.04.2024 № 32
«Об утверждении Положения о порядке
и условиях мены приспособленного
для проживания инвалида жилого
помещения, на жилое помещение,
признанное непригодным для
проживания инвалида и членов его семьи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Югорска,
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Югорска от 23.04.2024 № 32 «Об утверждении Положения о порядке и условиях мены приспособленного для проживания инвалида жилого помещения, на жилое помещение, признанное непригодным для  проживания инвалида и членов его семьи» изменение, заменив слова «не ранее 01.01.2025», словами «не ранее 01.01.2026».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска

       Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска

                                            А.Ю. Харлов
                  Проект  «В регистр»